
ZARZĄDZENIE NR 97/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 
do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 7 ust. 5 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787,  z 2022 r. 
poz. 1812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem Miasta Pabianice do Programu „Opieka Wytchnieniowa” – 
edycja 2023, ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, finansowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego, zwanego dalej „Programem”, wyznacza się Miejskie Centrum 
Pomocy Społecznej w Pabianicach, do wykonywania zadań gminy wynikających z Programu 
w ramach zadań określonych w § 6 ust. 1 pkt 1 i 13 statutu Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/456/22 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 887). 

2.  Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach do 
dokonywania w imieniu Miasta Pabianice czynności prawnych związanych z realizacją Programu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF56ACB-D620-498A-BE1F-975FD3159718. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


